

OR-III.5511.4.2020

Zduńska Wola, 07.12.2020 r.

**Pan**  
**Tomasz Półgrabia**  
**Radny Powiatu**  
**Zduńskowolskiego**

W odpowiedzi na Pana wniosek, zgłoszony w dniu 03.12.2020 r. w sprawie:

**„Powodów nie poinformowania i zaproszenia na Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zduńskowolskiego”**

informuję, co następuje:

W związku z planowaną tematyką posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zduńskowolskiego, zawierającą między innymi stan przygotowania samorządów i instytucji do sezonu zimowego w zakresie opieki nad bezdomnymi oraz zapewnienia bezpieczeństwa na drogach a także wyrażenia opinii członków Komisji na temat projektu budżetu w części dotyczącej bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej termin posiedzenia został ustalony na dzień 02 grudnia 2020 r. na godzinę 09.00.

Przygotowane przez Pana Zbigniewa Polka, Kierownika Referatu ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej, Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, zaproszenia oraz materiały niezbędne dla członków Komisji w postaci projektu „Plan Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zduńskowolskiego” na rok 2021 oraz odpisu projektu budżetu na rok 2021 w części dotyczącej bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej, zostały przekazane członkom Komisji i zaproszonym gościom za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz w sposób tradycyjny tj. przesyłki miejscowe na terenie miasta Zduńska Wola poprzez pracownika doręczającego a dla odbiorców poza usytuowanych miastem Zduńska Wola za pośrednictwem Poczty Polskiej.

Zaproszenie dla Pana Radnego, zostało przesłane drogą elektroniczną na adres mailowy: [redacted] w dniu 25 listopada 2020 r. o godzinie 13.30 (w załączeniu wydruk potwierdzający wysłanie poczty ze skrzynki [pczk@powiatzdunskowolski.pl](mailto:pczk@powiatzdunskowolski.pl)). Ponadto w tym samym dniu została przekazana do doręczenia przesyłka listowa z tzw. „białym potwierdzeniem zwrotnym” zaadresowana dla: Tomasz Półgrabia [redacted]. Wg. notatki pracownika urzędu, doręczającego przesyłki miejscowe, dwukrotnie w dniach 26 i 27 listopada br. podjęła próbę doręczenia przesyłki pod wskazany adres i dwukrotnie nikogo nie zastała. Wobec powyższego przesyłka została przekazana do wysłania pocztą i w dniu 30 listopada 2020 r. przedmiotową przesyłkę nadano w Urzędzie Pocztowym nr 1 w Zduńskiej Woli za numerem 00859007734363527313 a następnie w dniu 03 grudnia została przekazana do doręczenia i z powodu braku możliwości doręczenia została awizowana w tym dniu, z adnotacją do odbioru w placówce pocztowej.

Kopia protokołu z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Zduńskowolskiego w dniu 02 grudnia 2020 r., po jego sporządzeniu zostanie Panu niezwłocznie przesłany do wiadomości.

*Z powiatu*

WICESTAROSTA  
*Wojciech Rychlik*  
Wojciech Rychlik